
Savonia-ammattikorkeakoulu
Teknologia- ja ympäristöalan osaamialue

Kevät 2013

Monimuoto/Iisalmi
Kone- ja tuotantotekniikan koulutusohjelma
Ryhmätunnus: EKM12SK Päivitetty 9.1.2013
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Luokka F-2011 Luokka F-2014 Vapaa Muutos Tunnit yhteensä 285

Rästitentit seuraavasti (huom kelloaika): Aihealueet ja opettajat:
1. Perjantai 11.1.2013 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 28.12.2012 EKM8100, Teknillinen geometria, 3 op, 36 h
2. Perjantai 18.1.2013 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 4.1.2013 TEGEOAri Tuomenlehto, ari.tuomenlehto@savonia.fi
3. Perjantai 1.2.2013 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 18.1.2013 ECM8100, Alkeisfunktiot ja derivointi, 5 op, 56 h
4. Perjantai 15.2.2013 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 1.2.2013 ALFDE Heikki Makkonen, heikki.makkonen@savonia.fi
5. Perjantai 22.3.2013 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 8.3.2013 ECB8000, Johdatus yrittäjyyteen ja liiketoimintaan, 5 op, 40 h
6. Perjantai 5.4.2013 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 22.3.2013 JOYRLI Pertti Varis, pertti.varis@savonia.fi
7. Perjantai 12.4. klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 29.3.2013 EKA0011, Mekaniikka, 4 op, 42 h
8. Perjantai 19.4.2013.2012 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 5.4.2013 MEK Mika Mäkinen, mika.makinen@savonia.fi
9. Perjantai 3.6.2013 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 20.5.2013 EKB0022, Tietokoneavusteinen piirtäminen ja mallintaminen, 5 op, 65 h
Ilmoittautumiset: TIEPM Tomi Piironen, tomi.piironen@savonia.fi
Sähköpostilla Sari.Turpeinen@savonia.fi tai Pentti.Halonen@savonia.fi EKB0033, Materiaaliopin perusteet, 5 op, 56 h (kevät-13 10 h ja syksy-13 46 h)
kahta viikkoa ennen tenttiä, jossa näkyy MATPE Mika Mäkinen, mika.makinen@savonia.fi
oma nimi, opiskeluoikeusnumero, suoritettava kurssi ja opettajan nimi EKR0013, Valmistustekniikan perusteet, 3 op, 35 h

VALPE Pekka Koponen, pekka.koponen@toolfac.fi, 18 h
Yhteyshenkilöt: VALJA Janne Raatikainen, janne.raatikainen@normet.fi, 17 h
Koneala/Kuopio:
Koulutus- ja kehittämispäällikkö Timo Lipponen, 044 785 6343, timo.lipponen@savonia.fi Opintojen ohjaus ja yritysvierailut
Opintojen ohjaaja Ari Vuoti, 044 785 6388 Pentti Halonen, pentti.halonen@savonia.fi
Opintosihteeri Pirjo Koponen, 044 785 6760, pirjo.a.koponen@savonia.fi

Koneala/Iisalmi:
Yrityspalvelupäällikkö Pentti Halonen,  044 785 5620, pentti.halonen@savonia.fi
Koulutussuuunnittelija Sari Turpeinen, 044 785 5621, sari.turpeinen@savonia.fi
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Atk-ongelmat
Luokan ryhmäsähköposti: Sähköpostisivu: Oppilashallinto-osoite: Moodle: Service Desk, 044 785 7088
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